

# JC REFORMAS Y CONSTRUCCIONES S.L.

REFORMAS Y CONSTRUCCIONES

DOCTOR FERRAN nº49 BAJOS 08860 CASTELLDEFELS  
elangelguva@hotmail.com T 692152750

MANRELLA EMPORDA S.L.

FACTURA

C/ NAPOLS 110 4t 5a  
08013 BARCELONA

FECHA	Nº DOCUMENTO	Nº CLIENTE	N.I.F.	Nº VENDEDOR
27/04/23	A4	3	B55135495	0

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	IVA	DTO	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
	APORTACION OBRA VALLIRANA	21		1	1.652,89	1.652,89

S. IMPORTES	B. IMPONIBLE	I.V.A.	TOTAL
1.652,89	1.652,89	21% 347,11	EUR 2.000,00

FORMA DE PAGO	VENCIMIENTOS	IMPORTES
CONTADO	27/04/23	2.000,00

# JC REFORMAS Y CONSTRUCCIONES S.L.

REFORMAS Y CONSTRUCCIONES

DOCTOR FERRAN nº49 BAJOS 08860 CASTELLDEFELS  
elangelguva@hotmail.com T 692152750

MANRELLA EMPORDA S.L.

FACTURA

C/ NAPOLS 110 4t 5a  
08013 BARCELONA

FECHA	Nº DOCUMENTO	Nº CLIENTE	N.I.F.	Nº VENDEDOR
27/04/23	A5	3	B55135495	0

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	IVA	DTO	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
	APORTACION OBRA VALLIRANA	21		1	3.961,98	3.961,98

S. IMPORTES	B. IMPONIBLE	I.V.A.	TOTAL
3.961,98	3.961,98	21% 832,02	EUR 4.794,00

FORMA DE PAGO	VENCIMIENTOS	IMPORTES
CONTADO	27/04/23	4.794,00

# JC REFORMAS Y CONSTRUCCIONES S.L.

REFORMAS Y CONSTRUCCIONES

DOCTOR FERRAN nº49 BAJOS 08860 CASTELLDEFELS  
elangelguva@hotmail.com T 692152750

MANRELLA EMPORDA S.L.

FACTURA

C/ NAPOLS 110 4t 5a  
08013 BARCELONA

FECHA	Nº DOCUMENTO	Nº CLIENTE	N.I.F.	Nº VENDEDOR
08/05/23	A6	3	B55135495	0

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	IVA	DTO	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
	TRABAJOS REALIZADOS EN VALLIRANA	21		1	2.479,34	2.479,34

S. IMPORTES	B. IMPONIBLE	I.V.A.	TOTAL
2.479,34	2.479,34	21% 520,66	EUR 3.000,00

FORMA DE PAGO	VENCIMIENTOS	IMPORTES
CONTADO	08/05/23	3.000,00

# JC REFORMAS Y CONSTRUCCIONES S.L.

REFORMAS Y CONSTRUCCIONES

DOCTOR FERRAN nº49 BAJOS 08860 CASTELLDEFELS  
elangelguva@hotmail.com T 692152750

MANRELLA EMPORDA S.L.

FACTURA

C/ NAPOLS 110 4t 5a  
08013 BARCELONA

FECHA	Nº DOCUMENTO	Nº CLIENTE	N.I.F.	Nº VENDEDOR
18/05/23	A7	3	B55135495	0

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	IVA	DTO	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
	1 PRIMER PRESUPUESTO	21		1	16.500,00	16.500,00
	2 SEGUNDO PRESUPUESTO	21		1	14.270,00	14.270,00
	3 PRESUPUESTO	21		1	326,70	326,70
	4 PRESUPUESTO	21		1	1.400,00	1.400,00
	5 PRESUPUESTO	21		1	300,00	300,00
	6 SEXTO PRESUPUESTO	21		1	110,00	110,00
	7 SEPTIMO PRESUPUESTO	21		1	2.605,00	2.605,00
	8 PRESUPUESTO FINAL	21		1	650,00	650,00
	ADELANDOS					
	ADELANTO 21 DE FEBRERO			1	-7.500,00	-7.500,00
	ADELANTO 10 MARZO			1	-4.794,00	-4.794,00
	SUMA Y SIGUE					23.867,70

# JC REFORMAS Y CONSTRUCCIONES S.L.

REFORMAS Y CONSTRUCCIONES

DOCTOR FERRAN nº49 BAJOS 08860 CASTELLDEFELS  
elangelguva@hotmail.com T 692152750

MANRELLA EMPORDA S.L.

FACTURA

C/ NAPOLS 110 4t 5a  
08013 BARCELONA

FECHA	Nº DOCUMENTO	Nº CLIENTE	N.I.F.	Nº VENDEDOR
18/05/23	A7/2	3	B55135495	0

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	IVA	DTO	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
	SUMA ANTERIOR					23.867,70
	ADELANTO 23 MARZO			1	-4.000,00	-4.000,00
	ADELANTO 15 MAYO			1	-2.000,00	-2.000,00
	ADELANTO 5 ABRIL			1	-2.100,00	-2.100,00
	ADELANTO 28 ABRIL			1	-2.000,00	-2.000,00
	ADELANTO 12 ABRIL			1	-3.000,00	-3.000,00

S. IMPORTES	B. IMPONIBLE	I.V.A.	TOTAL
-25.394,00 36.161,70	-25.394,00 36.161,70	21% 7.593,96	EUR 18.361,66

FORMA DE PAGO	VENCIMIENTOS	IMPORTES
CONTADO	18/05/23	18.361,66

# JC REFORMAS Y CONSTRUCCIONES S.L.

REFORMAS Y CONSTRUCCIONES

DOCTOR FERRAN nº49 BAJOS 08860 CASTELLDEFELS  
elangelguva@hotmail.com T 692152750

MANRELLA EMPORDA S.L.

FACTURA

C/ NAPOLS 110 4t 5a  
08013 BARCELONA

FECHA	Nº DOCUMENTO	Nº CLIENTE	N.I.F.	Nº VENDEDOR
19/06/23	A8	3	B55135495	0

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	IVA	DTO	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
	TRABAJOS EXTRAS REALIZADOS VALLIRANA	21		1	826,45	826,45

S. IMPORTES	B. IMPONIBLE	I.V.A.	TOTAL
826,45	826,45	21% 173,55	EUR 1.000,00

FORMA DE PAGO	VENCIMIENTOS	IMPORTES
CONTADO	19/06/23	1.000,00

# JC REFORMAS Y CONSTRUCCIONES S.L.

REFORMAS Y CONSTRUCCIONES

DOCTOR FERRAN nº49 BAJOS 08860 CASTELLDEFELS  
elangelguva@hotmail.com T 692152750

MANRELLA EMPORDA S.L.

ABONO

C/ NAPOLS 110 4t 5a  
08013 BARCELONA

FECHA	Nº DOCUMENTO	Nº CLIENTE	N.I.F.	Nº VENDEDOR
30/06/23	A10	3	B55135495	0

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	IVA	DTO	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
	ABONO FACTURA A 8	21		1	-826,45	-826,45

S. IMPORTES	B. IMPONIBLE	I.V.A.	TOTAL
-826,45	-826,45	21% -173,55	EUR -1.000,00

FORMA DE PAGO	VENCIMIENTOS	IMPORTES
CONTADO	30/06/23	-1.000,00